

SPA News

Numer 1 (01), 08-09/20
cena 9,90 zł (w tym 7% VAT)

Dwumiesięcznik poświęcony branży SPA w Polsce

Hotel Bry
Resort & SPA
w Juraco

Prezentacja
mar
Maria Gallar

30-lecie
Wat
w Głęboocz

Katarzyna Frank-Niemczycka

**WARTO INWESTOWAĆ
W DESIGN**

Moda na Medical SPA

Świat SPA przestał być w Polsce nieodkrytym terytorium pełnym tajemnic i rytuałów przeznaczonym tylko dla wybranych. Stał się naturalnym pomysłem na spędzanie wolnego czasu, relaks, a także sposobem na profesjonalną pielęgnację i odnowę biologiczną. Wzrastające zainteresowanie gości zabiegami z zakresu medycyny estetycznej i pozwalającymi pozbyć się nadmiaru tkanki tłuszczowej sprawiło, iż Medical SPA to przyszłość branży.

Razem ze zwiększającymi się oczekiwaniami, które wynikają z potrzeby pielęgnacji ciała i dbania o dobre samopoczucie, zmienia się również oferta hoteli SPA i day SPA, zarówno w Polsce, jak i na świecie.

Przybywa także firm, które proponują profesjonalne rozwiązania dla sektora estetycznego oraz SPA & Wellness.

Tajemnice przyrody przetwarzane w produkty kosmetyczne, unikalne programy relaksacyjne, czerpiące inspi-

acje z różnych zakątków świata powoli przestają wystarczać. Coraz częściej klienci oczekują nie tylko zabiegu kosmetycznego na twarz i masażu olejkami eterycznymi, ale zadają pytania bardziej przyziemne, ale równie istotne: jak szybko można pozbyć się nadmiaru tkanki tłuszczowej, czy można uwolnić uda od cellulitu, jak zlikwidować zmarszczki na czole?

Wysokie technologie coraz bardziej fascynują dotychczasowych miłośników holistycznej pielęgnacji. Technologie te stają się także bardzo atrakcyjnym rozwiązaniem dla osób zarządzających SPA. Obecnie zapleczem technicznym SPA nie może być wyłącznie kapsuła, fotel do pedicure czy urządzenie do peelingu kawitacyjnego.

Specjaliści zatrudnieni w ośrodku SPA niejednokrotnie stają naprzeciw bardziej skomplikowanym problemom skórny, takim jak przebarwienia, blizny czy znamiona. Dlatego na pomoc przychodzą im najnowsze osiągnięcia medycyny estetycznej. Niezbędne stają się terapie oparte na technologiach wykorzystujących fale akustyczne, radiowe, czy laser.

Co istotne, oferta producentów specjalistycznych urządzeń jest tak szeroka, że nie jest konieczne przekształcanie ośrodka SPA w klinikę – łatwo można połączyć zaawansowane procedury medyczne z luksusową odnową biologiczną i wprowadzić technologię wykorzystującą fale dźwiękowe, elektrostymulację lub



Prezentujemy najnowsze rozwiązania technologiczne i zabiegi urządzeniami, które skutecznie poprawiają wygląd

LipoShock

Urządzenie pomagające w walce z cellulitem i miejscową otyłością. Działa bezinwazyjnie, a efekty widać już po kilku zabiegach. Urządzenie wyposażone jest w głowicę przypominającą pistolet. Unikalność LipoShock polega na wykorzystaniu siły działania fal dźwiękowych ShockWave i fal ultradźwiękowych. ShockWave to fale dźwiękowe o wzrastającym ciśnieniu. Intensywność oddziaływania tych fal powoduje rozerwanie włóknistego gorsetu w tkance podskórnej oraz rozbitcie komórek tłuszczowych w procesie implozji. Moc ShockWave uzupełniają ultradźwięki, które wprawiając w drgania błony komórek tłuszczowych powodują ich rozpuszczenie.

Dystrybutor: ITP Esthetique
www.itpesthetique.pl



Ulthera

Metoda nieinwazyjnego liftingu twarzy. Opiera się na skoncentrowaniu energii ultradźwiękowej na określonej głębokości skóry, co prowadzi do jej wygładzenia i uelastycznienia. Obkurczenie następuje pod wpływem koagulacji tkanek. Co ważne strumień energii jest dla nich łagodny, a oddziaływanie ma miejsce w punkcie spotkania się fal ultradźwiękowych. Dzięki temu zewnętrzne struktury skóry pozostają nienaruszone, a warstwy położone głębiej poddane są działaniu skoncentrowanej dawki energii. Miejsca koagulacji termalnej powstające dzięki zdeponowaniu energii rozpoczynają proces naturalnej odpowiedzi organizmu, czyli produkcji nowego, ulepszanego kolagenu, który poprawia kondycję skóry – podnosi ją i napina. Cała procedura jest niezwykle precyzyjna i skuteczna – przeprowadzenie zabiegu ułatwia ekran USG, dzięki któremu lekarz ma stały podgląd na tkankę poddawaną zabiegowi.

Dystrybutor: Infinita Sp. z o.o.
www.infinita.net.pl

Body Jet

Zabieg Body Jet® polega na wypłukiwaniu tkanki tłuszczowej specjalnym roztworem wodnym. Podczas zabiegu poprzez niewielkie nacięcie w skórze lekarz wprowadza w tkankę tłuszczową kaniulę (stalową rurkę o niewielkiej średnicy) z cienkim, pulsującym strumieniem roztworu w kształcie wachlarza, który wnika w przestrzeń międzykomórkową, rozluźnia jej strukturę, nie niszcząc przy tym bardziej włóknistych struktur takich jak tkanka łączna, nerwy czy naczynia krwionośne. Strumień ten ma moc podobną do silnego strumienia prysznicowego, w związku z czym nie wywołuje efektu „rozrywania” tkanki. Podczas zabiegu lekarz wykonuje kaniulą łagodne ruchy podobne do ruchu smyczka, a kaniula z łatwością prześlizguje się przez tkankę uwalniając komórki tłuszczowe, które są następnie przez tę samą kaniulę odessane. Body Jet® nie tylko skrócił czas samego zabiegu względem klasycznej liposukcji, ale także ograniczył przykre dolegliwości po zabiegu i okres rekonwalescencji. Zabieg Body Jet® realizowany jest według zasady walk-in-walk-out. Pacjenci nie wymagają hospitalizacji.

Dystrybutor: Look Med Device
www.bodyjet.pl

